
Svenska PPC cupen 2007 Ansvarig utgivare: Conny Kristensson
Resultat från cupmatch 1 Ort: Tullinge Datum: 2007-04-07
R1500

Placering: Namn: Klubb: Resultat: Antal X: Std med.
1 George Ekström Linköpings SKF 1471 69 S
2 Conny Kristensson Grödinge Psk 1467 69 S
3 Thomas Beck Salems PK 1464 71 B
4 Jim Forsberg Rosersbergs PK 1458 58 B
5 Thomas Roos Göteborgs PSSK 1447 54 B
6 Bosse Åberg Grödinge Psk 1391 53 B
7 Thomas Haage Jönköpings PK 1361 40
8 Martin Westberg Elitskyttesällskapet 1360 42
9 Erene Blomqvist Grödinge Psk 1344 20
10 Jerry Magnusson Grödinge Psk 1329 22
11 Tim Forsström Bromma PK 1319 15
12 Olof Lindskog Jönköpings PK 1317 43
13 Joakim Tärnell Bromma PK 1300 29
14 Anders Räms Gripen PK 1296 18
15 Nicke Stajic´ Grödinge Psk 1239 19
16 Nils-Ove Gustafsson Bålsta skyttesällskap 1223 27
17 Lennart Dahlberg Bromma PK 1215 19
18 Samuel Wäfors Falu SPSK 1190 30
19

Preliminär resultatlista



Svenska PPC cupen 2007
Resultat från cupmatch 1 Ort: Tullinge Datum: 2007-04-07
P1500

Placering: Namn: Klubb: Resultat: Antal X: Std med.
1 Stefan Vålberg Linköpings SKF 1460 58 S
2 Fredrik Norrman Kallhälls PK 1385 49 S
3 Richard Hemmälin Mälarhöjdens PS 1353 33 B
4 Hans Ehn SAPK 1348 40 B
5 Lars Lindgren Kallhälls PK 1346 35 B
6 Leif Linder Grödinge Psk 1343 37 B
7 Mats Molnar Grödinge Psk 1333 43 B
8 Jerry Andersson SAPK 1298 31 B
9 Daniel Svensson Kallhälls PK 1297 33
10 Mats Eriksson Falu SPSK 1294 24
11 Anders Räms Gripen PK 1285 26
12 Sören Andersson Bromma PK 1279 25
13 Michael Wallin Lidingö SSK 1194 14
14 Anders Wallström Boo SKF 1161 13
15 Johan Jändel-Holst Mälarhöjdens PS 1160 24
16 Michael Axell Grödinge Psk 1139 25
17 Mustapha Rayes Grödinge Psk 1120 22
18 Hector Castillo Grödinge Psk 1107 17
19 Nicke Stajic´ Grödinge Psk 1075 23
20 Michael Flod Håtuna 993 20
21 Anders Lundqvist Mälarhöjdens PS 988 17
22 Conny Bergström Lövsta SKF 917 15
23 Robert Persson Grödinge Psk 873 11
24 Lennart Stajic´ Grödinge Psk 813 9
25 Shahram Shahnardian Sthlms luftvärnsförening 775 13



Svenska PPC cupen 2007
Resultat från ccupmatch 1 Ort: Tullinge Datum: 2007-04-07
SR6"

Placering: Namn: Klubb: Resultat: Antal X: Std med.
1 George Ekström Linköpings SKF 579 31 S
2 Bosse Åberg Grödinge Psk 563 12 B
3 Martin Westberg Elitskyttesällskapet 562 20 B
4 Olof Lindskog Jönköpings PK 555 13
5 Thomas Haage Jönköpings PK 532 15
6 Nicke Stajic´ Grödinge Psk 534 10
7 Erene Blomqvist Grödinge Psk 517 12
8 Anders Räms Gripen PK 511 6
9 Birger Svensson Stockholmspolisen SK 434 4

Svenska PPC cupen 2007
14 cupmatch 1 Ort: Tullinge Datum: 2007-04-07

SR4"

Placering: Namn: Klubb: Resultat: Antal X: Std med.
1 George Ekström Linköpings SKF 478 34 B
2 Olof Lindskog Jönköpings PK 471 13 B
3 Jim Forsberg Rosersbergs PK 467 25
4 Bosse Åberg Grödinge Psk 467 22
5 Lars Lindgren Kallhälls PK 456 11
6 Johan Öving Jönköpings PK 454 10
7 Daniel Svensson Kallhälls PK 440 21
8 Michael Axell Grödinge Psk 437 16

Svenska PPC cupen 2007
30 cupmatch 1 Ort: Tullinge Datum: 2007-04-07

SR3"

Placering: Namn: Klubb: Resultat: Antal X: Std med.
1 Lars Lindgren Kallhälls PK 453 15 B
2 Daniel Svensson Kallhälls PK 451 11
3 Jim Forsberg Rosersbergs PK 438 17
4 Johan Öving Jönköpings  PK 398 5



Svenska PPC cupen 2007
Resultat från cupmatch 1 Ort: Tullinge Datum: 2007-04-07
SP5"

Placering: Namn: Klubb: Resultat: Antal X: Std med.
1 Stefan Vålberg Linköpings SKF 586 31 S
2 Thomas Beck Salems PK 576 18 B
3 Fredrik Norrman Kallhälls PK 554 10 B
4 Jerry Andersson SAPK 530 15 B
5 Mats Molnar Grödinge psk 520 10
6 Martin Westberg Elitskyttesällskapet 515 15
7 Michael Axell Grödinge psk 492 3
8 Hans Ehn SAPK 485 14
9 Nicke Stajic´ Grödinge psk 486 8
10 Leif Linder Grödinge psk 484 8
11 Mika Helkiö Elitskyttesällskapet 479 14
12 George Afram Grödinge psk 428 7
13 Stefan Ellgren Elitskyttesällskapet 408 5
14 Mikael Flod Håtuna 370 3

Svenska PPC cupen 2007
18 cupmatch 1 Ort: Tullinge Datum: 2007-04-07

SP5"FR

Placering: Namn: Klubb: Resultat: Antal X: Std med.
1 Conny kristensson Grödinge Psk 472 28 S
2 Jim Forsberg Rosersberg PK 471 28 B
3 Bosse Åberg Grödinge Psk 465 25 B
4 Johan Öving Jönköpings PK 463 15 B
5 Nicke Stajic´ Grödinge Psk 461 22 B
6 Mika Helkiö Elitskyttesällskapet 457 10
7 Michael Axell Grödinge Psk 456 10
8 Daniel Svensson Kallhälls PK 451 17
9 Jerry Magnusson Grödinge Psk 449 11
10 Mats Molnar Grödinge Psk 448 15
11 George Afram Grödinge Psk 447 11
12 Lars Lindgren Kallhälls PK 445 13
13 Stefan Ellgren Elitskyttesällskapet 443 18
14 Mats Eriksson Falu SPSK 434 12
15 Anders Lundqvist Mälarhöjdens PS 426 13



Results for classification from Sweden cup 1, 2007
Ort: Tullinge Datum: 2007-04-07

WA ID för alla registrerade svenska 
skyttar finnes under adressen:
http://www.wa1500.org/klass_e.php

Om skytt ej återfinns i denna databas, 
skall korrekt namn och komplett 
klubbnamn anges i "List of new 
shooters"

List of new shooters:
Name: Club: Total result: Amount of X:
Thomas Haage Jönköpings PK 1361 40
Hans Ehn SAPK 1348 40
Tim Forsström Bromma PK 1319 15
Olof Lindskog Jönköpings PK 1317 43
Joakim Tärnell Bromma PK 1300 29
Sören Andersson Bromma PK 1279 25
Nils-Ove Gustafsson Bålsta SS 1223 27
Lennart Dahlberg Bromma PK 1215 19
Michael Wallin Lidingö SSK 1194 14
Anders Wallström Boo SKF 1161 13
Mustapha Rayes Grödinge Psk 1120 22
Hector Castillo Grödinge Psk 1107 17
Mikael Flod Håtuna Psk 993 20
Conny Bergström Lövsta Skf 917 15
Robert Persson Grödinge Psk 873 11
Lennart Stajic´ Grödinge Psk 813 9
Shahram Shahnardian Stockholms luftvärnsföre 775 13

Registered shooters with WA ID:
WA-ID Total result: Amount of X:

2682 1471 69
2281 1467 69
2838 1464 71
2615 1460 58
1752 1458 58
2010 1447 54
2279 1391 53
2684 1385 49
3199 1360 42
3205 1353 33
2844 1346 35
3316 1344 20
2954 1343 37
3343 1333 43
2282 1329 22
2843 1298 31
2845 1296 18
2841 1297 33
2821 1294 24
3329 1190 30
3204 1160 24
2597 1139 25
3173 1075 23
3206 988 17
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